

ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการ

สถานที่ วิทยาลัยการอาชีพผสมเต็ลงเจ้าพระยา คณะ ตำบล ชุมพล อำเภอสังขละบุรี จังหวัดสงขลา 90190

ประมาณราคาโดย นายนิกร กาเลี้ยง, นายอรุณ แก้วชูเสน, นายภาณุ ศรีสุวรรณ

ประมาณราคาวินาที 9 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
					240,450.00			68,950.00	309,400.00	
2	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการ ชั้น 2									
2.1	ห้องประชุม									
	กั้นกระจกอลูมิเนียมความหนา 1.2 มม. (รายละเอียดตามแบบรูปรายการ)	49.00	ตร.ม.	1,850.00	90,650.00	350.00	17,150.00	107,800.00		
	ประตูคู่ขนาด 1*2 ม	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	2,500.00	2,500.00	16,000.00		
	ประตูบานเดี่ยวขนาด 1*2 ม	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,500.00	1,500.00	8,000.00		
	ติดตั้งชุดเก้าอี้บอร์ตกู้ด้วยก้ำมะหยี่ 6 ตารางเมตร	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	2,000.00	2,000.00	14,000.00		
	โต๊ะประชุมขนาดกว้าง 180 ซม. ลึก 60 ซม. สูง 75 ซม	21.00	ตัว	5,350.00	112,350.00	-	-	112,350.00		
	เก้าอี้ประธานขนาดกว้าง 64 ซม ลึก 72 ซม สูง 119 ซม	1.00	ตัว	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
	เก้าอี้ประชุมขนาดกว้าง 62 ซม ลึก 67 ซม สูง 90 ซม	59.00	ตัว	4,350.00	256,650.00	-	-	256,650.00		
	ติดตั้งชุดเครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 บีทียู (3 เฟส)	3.00	เครื่อง	47,000.00	141,000.00	5,000.00	15,000.00	156,000.00		
	เดินสายเมนระบบไฟฟ้า 3 เฟส พร้อมติดตั้งชุดอุปกรณ์ทั้งหมด	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	8,000.00	8,000.00	20,000.00		
	ใช้ในงานเครื่องปรับอากาศ									
	Smart TV 4K ไม่น้อยกว่า 60 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งแบบแขวน	3.00	เครื่อง	26,000.00	78,000.00	-	-	78,000.00		
2.2	ห้องทำงานเจ้าหน้าที่									
	กั้นกระจกอลูมิเนียมความหนา 1.2 มม. (รายละเอียดตามแบบรูปรายการ)	48.00	ตร.ม.	1,850.00	88,800.00	350.00	16,800.00	105,600.00		
	ประตูบานเลื่อนขนาด 1*2 ม	2.00	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,500.00	3,000.00	16,000.00		
	หน้าต่างบานเลื่อนขนาด 1.2 * 1.2 ม	3.00	ชุด	5,500.00	16,500.00	1,500.00	4,500.00	21,000.00		
2.3	ติดตั้งชุดสำนักงานพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด	104.00	ตร.ม.	500.00	52,000.00	300.00	31,200.00	83,200.00		
3	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารศูนย์วิทยบริการ ชั้น 3									
3.1	ติดตั้งชุดสำนักงานพร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด	49.00	ตร.ม.	500.00	24,500.00	300.00	14,700.00	39,200.00		
4	งานมุงหลังคาชั้นดาดฟ้า									
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก (เสาเรียงรูป)	157.00	ตร.ม.	470.00	73,790.00	80.00	12,560.00	86,350.00		
	งานมุงหลังคาเมทัลชีทความหนา 0.30 มม	157.00	ตร.ม.	570.00	89,490.00	80.00	12,560.00	102,050.00		
	ติดตั้งไม้เชิงชายถ้ำสำเร็จรูปขนาด 6" + 8" พร้อมอุปกรณ์	60.00	ม.	450.00	27,000.00	120.00	3,500.00	34,200.00		
	รั้วถถึงกับน้ำซึมขนาดฟ้าขนาด 2,000 ลิตร 2 ถัง ลงข้างล่าง	1.00	ตร.ม.	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00		
	รวมราคาวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,352,680.00		217,420.00	1,570,100.00		

(Handwritten signature and initials)

(พระครูศรีสุทนต์ ญาณมุนี)

สมเด็จพระราชาคณะ

อัครราช

(พระครูศรีสุทนต์ ญาณมุนี)

สมเด็จพระ

อัครราช

(พระครูศรีสุทนต์ ญาณมุนี)

สมเด็จพระราชาคณะ

อัครราช